
Úspěšným projektům ani hranice nebrání
30.09.2015

Jednalo se o dva projekty téhož názvu,  které byly předloženy v rámci  technické asistence Iniciativy
Společenství  INTERREG  IIIA  (Sasko  +  Polsko).  Cílem  těchto  projektů  bylo  představení  úspěšně
zrealizovaných  projektů,  které  byly  podpořeny.  Z  programu INTERREG IIIA  a  u  nichž  byl  žadatelem
Liberecký kraj. Dalším cílem byla prvotní iniciace nových projektů pro následující programovací období
Evropské unie 2007-2013. Výstupem projektu bylo vytvoření „Brožury o úspěšných projektech“ a dále také
konference, které byly v rámci projektu pořádané.

Odkaz na brožuru: Brožura o úspěšných projektech

Informace o pořádaných konferencích: Konference

Projekty byly spolufinancovány z Fondu malých projektů v rámci programu Program Iniciativy
Společenství INTERREG IIIA (přeshraniční spolupráce).

Přeshraniční spolupráce ČR-Sasko Interreg IIIA
Ostatní
247.826 Kč

Galerie

http://www.kraj-lbc.cz/public/orlk/brozura_b0a10c0b9c.pdf
http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page3284
https://www.dotaceeu.cz/cs/Ostatni/Dulezite/Slovnik-pojmu/I/Interreg-III
https://www.dotaceeu.cz/cs/Ostatni/Dulezite/Slovnik-pojmu/I/Interreg-III

